Муниципальное автономное нетиповое образовательное учреждение

 «Центр молодёжи» городского округа Рефтинский

ПРИКАЗ

 от 21.07.2025г.                                                                                    № 61

  п. Рефтинский

«Об утверждении положения

о пропускном и внутриобъектовом режимах

в МАНОУ «Центр молодёжи»

       В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», национальным стандартом РФ

«Обеспечение безопасности образовательных организаций» ГОСТ Р 58485-24.

Международную Конвенции о правах ребенка по вопросам обеспечения

комплексной безопасности учреждения, и устанавливает порядок допуска

учащихся (воспитанников), сотрудников учреждения, посетителей на его

территорию и в здания

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в

МАНОУ «Центр молодёжи» по адресам улица Юбилейная 3/1 и

улица Гагарина 8а.

2. Ответственной за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищённости Тропиной Е.С. ознакомить сотрудников

учреждения с положением.

3. Педагогу организатору Галкиной О.А разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                С.А.Ткалич

Ознакомлены: Е.С. Тропина

                                                                                                                   О.А. Галкина